АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря 2013 г.                                   село Новицкое                                          № 130
О принятии имущества на баланс администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
На основании Федерального закона от 08 декабря 2011г. № 423 «О порядке безвозмездной передачи военного недвижимого имущества в собственность субъектов Российской Федерации – городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга, муниципальную собственность и о внесении  изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района», утверждённого решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 18 февраля 2013 года № 9, решения муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 24.12.2013 № 68  «О принятии имущества казны на баланс администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального Приморского края», администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поставить на баланс администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края недвижимое имущество:
- принятые согласно Приказу заместителя Министра Обороны Российской Федерации от 19 марта 2013г. № 147 и Передаточному акту № 31 от 13 мая 2013г. (приложение №1).

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новицкого сельского поселения
                                         А.В. Зражевский
Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого  федеральным государственным  казенным учреждением «Дальневосточное территориальное управление имущественных отношений» Министерства обороны Российской Федерации  в муниципальную собственность Новицкого сельского поселения
 Партизанского муниципального района Приморского края
	№

п/п

	Наименование объекта
	Местонахождение

объекта

	Инвентарный номер

	1
	ДОС (за исключением служебных и приватизированных квартир)

	Приморский край,

Партизанский район,

с. Водопадное,

в/г № 32
	3

	2
	ДОС (за исключением служебных и приватизированных квартир)

	Приморский край,

Партизанский район,

с. Водопадное,

в/г № 32
	33

                                                      _____________________